In quorum ti dem et evidentius teílimo- 
mum, nos fupra íeripti Commiffarii Re- 
gii manu propria fubfcripfímus, et figil- 
la noítra apponi fecimus. Daiae Regio- 
monti ipfa die immiísionis fačlae, Anno 
Domini millcfimo fexcentefimo duo-

decimo, die vigeííma .ěcunaa Men-;Anw# 
fis Maji. róia.

Simon Rudnicki, Epijcopus Far- 
mienfis.

(1,5)
Stanislaus Działynjki, Palaťh 

nus Mariaburgenfis.
(LA)

Vmceslaus Kiełczewfiu, tafleti 
lanus Bicchovienfis.

(L.S.)
Reinholdus Heidenßhein, Sacra 

Reglet Majefiatis Secrctai :us>
(I A)

CCCXlIl.
QauFo Dominorum Conürtiijjark- 

rum in emifa Marchionmn Fran- 
conicormn. Ibid. eodem die &
Anno. Indidem.

Nos .Simon Rudnicki Dei Gratia Epb 
fcopus Varmienfis, .Stanislaus Dzia- 

lyńiki Palatinus Mariaeburgenfis, Rcgo- 
fnenfis, Tolkmiitenfis, WencesiausKieł- 
czewfki Caftcllanus Biechovienfis,Vfcho- 
vienfis, Capitanei; Reinholdus Heiaen- 
fthein, 5ecretarius, 5erenifsimiacPoten- 
tifsim Principis ac Domini, D. 5ïgis- 
Munoi III. Dei Gratia Régis Poloniae, 
etc. etc. et inelyti Regni Poloniae, n Da- 
catum Prufsiae deputati Commiffarii, o- 
mn.bus et fingulis, cujuscutique (latus, 
dignitatis et praeeminentíae fuerint, prae- 
fentibus et futuris , notum teftatumque 
facimus. Pofteaquam memorata .Sacra 
Regia Majeitas, incivtique Poloniae Re
gni Ordines, Illuftrifsimo Pi.nupiac.Do- 
mino, D. IoAnni 5iGisMunr>o, Dei Gra
tia Marchioni brandenburgenfi, 5acri 
Romani Imperii Archicamerario et Ele- 
flori, in Prufs.a, Juliae, CHviae, Mom 
tium, 5tetini, Pomeraniae, Caffuborum, 
Vandaloxum,necnon in 5ilefia,Crofnae, 
Carnoviaeque Duci, Burgravio Norim- 
bergenfí, Principique Rugiae, Comiá 
Marcae et Ravensburg;, Domino in Ra* 
venflein, etc. et Illuilrtatis iuae mafcu
lis feudi haeredibus, cum et illuftritatis 
fuae tribus Fratribus, eorumque ttidfcu- 
lis feudi haeredibus, Ducaium Pruisiae 
certis conditionibus, quae et in Diplo
mate Inveftiturae, et literis authenticis 
reverfalibus condnentur, eonceflerij, et 
inter alia ronvenerk , ut Crdmes Du- 
caius iurisjarandi religione eonditiones 
illas approbarent. Uli ver® juramenti 
praeftationem cx hac caufa depr ecaren- 
tnr, quod majores fuos Anno 1573. toci 
Domui Brardenburgicac, et fic moder* 

Aaaaaa % *«•
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\NNonaeetiam Culmbachianae et Onnldinae
1612. lineae juramenti vinculo feie obligaftedi- 

cerent, quam tarnen in literis Inveftitu- 
rae praeteritae non animadverterent.T an* 
demque ftudiofifsimis verbis a nobis pe- 
tcrent, ne illis retro pracftitum juramen* 
tum, ve) nunc vel in praetericum, apud 
quempiam noxae fraudique effet, ut S. 
Reg. Majeftatis et Ordinum Regn: norr i 
ne folenniter caveremus. Nos non fo- 
Jum juftis eorum precibus annuentes , 
verum etiam juri iSac. Reg. Majeftatis et 
Kegni caventes, inprimis omnia ifta ju- 
ramcnta, Anno 1578- et quocunq-, tem
pore a fubditis ZJucatus praeftita, utpu- 
te, quae inic'a S. Reg. Majeftate et^ Re
gno requifita et fafta, quaeque etaCnni- 
miffariis Regiis, tum & a Sereniftimo Re
ge Sigismundo Augusto, & Ordinibus 
Regrii, omnibusque fequentibuslnvefti- 
turis caflata fuerunt, illegirma, nulla, 
& invalida pronunciamus, declaramus- 
rue; tum etiam pro authoritate noftra 
Ćommifloriali, nomine Sacra: Regiae Ma
jeftatis Domini noftri ClementimWi, & 
omnium Ordinum inclyti Poloniæ Fegni, 
omnibus Ordinibus Ducatus Pruffiæ. vi- 
gore harum, quam fieri poLeft & debet, 
certiiïime cavemus, promittimus & pol- 
licemur, Sacr. Reg. Majeftatem, Regniq; 
inclytos Ordines, ratione commemorati 
præftiti juramenti, & præteritæ memora- 
tæ linea: Culmbachianae & Onoldinae, o- 
mni tempore apud omneš & fíngulos il- 
los defendere ac tueri velle. In quorum 
fidem manibus noftris fubícripfimus, & 
íígillis fubappenfis communiri fecimus. 
Datum Regiomonti, die 22. Maji. Anno 
MDCXII.